*1020000503*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年1月24日

發文字號：桃教體字第1020005341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣博物館辦理「臺灣礁點-東沙環礁特展」提

供環境教育時數認證，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣博物館102年1月23日臺博推字第1023000171

號函辦理。

二、該館自即日起至102年9月1日(星期日)止，展出「臺灣礁

點-東沙環礁特展」，包括「龍王指環─東沙環礁」、「海

洋寶藏─珊瑚礁生態系」、「守護海龍宮─環礁生態的永

續與保育」、「互動學習區」等展區。

三、學校師生參觀特展完畢可於該館服務台領取2小時之環境

教育時數條。

四、學校團體參觀於3日前至該館官網（http://www.ntm.gov.

tw/tw/index.aspx）線上預約，即可享免票參觀本館與土

銀展示館之優惠。

五、個人參觀依實際入出館時間至1樓服務臺登記，取得學習

時數證明，交由所屬單位辦理認證。團體參觀可至館方網

站申請預約參觀，依實際入出館時間至博物館1樓服務台登

記，取得學習時數證明。

0

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、倘有相關問題請逕洽該館葉怡芯小姐(電話：02-23832699

 分機465; 信箱：ntma0038@ntm.gov.tw)。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2013-01-25
15:03:11